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TBS - TETRA BUSINESS SOLUTIONS FİYAT LİSTESİ 
02 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerlidir. 

 
GENEL AÇIKLAMALAR 

a. Fiyat listesinde bulunan tüm lisans ve Kurumsal destek hizmet fiyatları, Tetra tarafından tavsiye edilen son kullanıcı fiyat ve 
koşullarıdır. 

b.Tüm fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsindendir, fiyatlara KDV dahil değildir. 
c. Fiyatlar, müşterideki mevcut bulunan ERP ürün segmentine uygun fiyatlardan hesaplanmalıdır. 

d.Ürünlerde versiyon takibi yapılmaktadır. 
e. Ek modül ve Kullanıcı haricinde, Yeni lisans satışlarında 1 yıllık Versiyon Paketi bedelsizdir.  

f. Lisans fiyatlarına Eğitim, uyarlama ve yükleme gibi hizmetler dahil değildir. 

g.Desteklenen veri tabanı Ms-SQL dir. 

h.Android veya Web Browser kullanım şekillerinden bir tanesi tercih edilmelidir. Aynı Müşteride hem Android, hem de Web de 
çalışması isteniliyor ise, Fiyat hesaplaması için satış departmanı ile görüşünüz. 

i. Tbs Yönetici - Admin ve Tbs Websell Kullanıcıları web browser (chrome) ile çalışır, Tbs Mobile Kullanıcısı, Adroid işetim 
sistemli Tablet / Telefon / El Terminali  ürünlerinde çalıştırılabilir. Uygun Donanım Belirlemek için Satış departmanı ile 
görüşünüz 

j. TBS’de TEMEL SET MANTIĞI YOKTUR. İhtiyaç Olan Modüller ve Kullanıcı Sayıları Belirlenerek Lisans Satışı Yapılır. 
 

VERSİYON 
Versiyon; güncel Tetra ürün kullanıcılarının, yeni geliştirilen ve ayrı modül olarak satılmayan özelliklerden ve 
değişikliklerden 1 yıl boyunca bedelsiz olarak yararlanmalarını sağlayan bir üyelik sistemidir. 
Kapsamlı Versiyon ; 1 yıllık Versiyon + Tele-Destek Hizmetini içermektedir. 

k. Mevcut Müşterilerin, geçerli versiyon paketleri yok ise, satın alınacak ek modüllerin sağlıklı çalışmaması durumunda, 
versiyon paketi yenilemesi gerekebilir. 

l. Versiyon Paketi geçerlilik süresi; aksi belirtilmedikçe günün tarihinden itibaren 1 yıl süreli hesaplanır. 

m. Versiyon veya Kapsamlı Versiyon bedeli, güncel (kampanyasız) lisans fiyatları üzerinden, Mevcut Lisanslar baz alınarak 
hesaplanmaktadır. 

n.Versiyon fiyatlarına servis, kurulum ve yükleme gibi hizmet fiyatları dahil değildir. 

o. Ilk satış ve fiyatlama müşterideki Netsis ürün Segmentine göre yapılır. Netsis de Ürün Segment geçişleri yapılması 
gerektiğinde, Tetra ürünlerinde de üst Segmen geçiş hesaplanması ve lisans alımı gereklidir. Ürün Segment geçişleri 
yapılabilmesi için, öncelikli olarak mevcut lisanlara ait Versiyon Paketi güncel olmalıdır 

p.Tetra tarafından satışı ve geliştirilmesi sonlandırılan/feragat edilen ürünler/modüller Versiyon Paketi hesaplamasına dahil 
edilmemektedir. 

       

TBS Ana Modül Lisansları 

 

Netsis 
Enterprise 

Fiyat (TL) 

Netsis 
Standard 
Fiyat (TL) 

Netsis 
Entegre 
Fiyat (TL) 

TBS Mobetra - Presell Modülü (Soğuk Satış)⁽
h
⁾⁽

14
⁾ 

*Müşteri Siparişi,Tahsilat,Yeni Cari Ekleme,Müsteriler,Ziyaret,Cari Düzenle, Bilgilerim,Belge 
Sablon Tanimlama,Kilometre Takibi,Root Islemleri, Profil Ayarlari, Dizayn Ayarları, Plasiyer 
Hareketleri,Plasiyer Borç Alacak Raporu,Stok Listesi,Cari Ekstre,Cari Bütün Siparisler,Stok 
Siparis Raporu,Cari Yaslandirma Raporu,Cari Ciro Raporu,Tahsilat Raporu,Raporu,Root Bilgi 
Raporu,Ziyaret Bilgi Raporu, Siparis Hacim Hesaplama Raporu,Plasiyer Islem Raporu, Tbs e-
devlet Mobil Aktivasyon lisansı ile de e-belge  oluşturur. 

14500 14500 8500 

TBS Mobetra - Hotsell Modülü (Sıcak Satış)⁽
h
⁾⁽

14
⁾ 

*Satis Faturasi,Tahsilat,Yeni Cari Ekleme,Müsteriler,Satis Irsaliyesi,Ziyaret,Araç Yükleme,Araç 
Bosaltma,Araç Sayim,Cari Düzenle,Takas,Plasiyer Ürün Talep, Bilgilerim,Belge Sablon 
Tanimlama,Kilometre Takibi,Araçtan Araca Transfer,Root Islemleri, Profil Ayarlari, Dizayn Ayarları, 
Plasiyer Hareketleri,Plasiyer Borç Alacak Raporu,Stok Listesi,Cari Ekstre,Cari Bütün Siparisler,Stok 
Siparis Raporu,Cari Yaslandirma Raporu,Tasima Irsaliyesi Raporu,Plasiyer Stok Islem 
Raporu,Günün Özeti Raporu,Cari Ciro Raporu,Satis Raporu,Tahsilat Raporu,Araç Transfer 
Raporu,Root Bilgi Raporu,Ziyaret Bilgi Raporu,Bakiye Durum Raporu,Kapanis Raporu,Siparis 
Hacim Hesaplama Raporu,Plasiyer Islem Raporu, Tbs e-devlet Mobil Aktivasyon lisansı ile de e-
belge  oluşturur. 

14500 14500 8500 

TBS Mobetra - Karma Paket (Hotsell + Presell)⁽
h
⁾⁽

14
⁾ 25000 25000 13500 

NETSIS Netopenx Runtime +1⁽
14

⁾  

*Müşteride yok ise teklife eklemeyi UNUTMAYINIZ !!! 
1950 

 

1950 1950 
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TBS Mobetra veya Websell - Sanal Pos Ödeme Modülü⁽
h
⁾ 

*Desteklenen Bankalar haricinde, ilave banka  entegrasyonu için fiyat sorunuz. 

(Garanti, İşbank, Akbank, Halkbank, QNB Finans, INGbank, Şekerbank, TEB, Denizbank) 

11500 9500 8500 

TBS Mobetra – Ödeme & Masraf Modülü⁽
h
⁾ 

*tip Ödeme ise; Cari Seçimi  >> Kasa, Kredi Kartı veya Banka seçimi yapılarak, yazılan tutar kadar 
kayıt oluşturulur. 
*tip Masraf ise; Muhasebe masraf tanımları arasından uygun masraf tipi seçimi >> Kasa, Kredi 
Kartı veya Banka seçimi yapılarak, yazılan tutar kadar kayıt oluşturulur. 
*tipi Kasa-Banka ise; Çıkış kasası veya bankası seçilir>> Giriş Kasası veya Bankası seçilir>> 
yazılan tutar kadar ilgili giriş- çıkış kayıdı oluşturulur. Kayıtlar: kasadan kasaya, bankadan bankaya, 
kasadan bankaya veya bankadan kasaya şeklinde kondisyonları kapsamaktadır. 
*Döviz tipi desteği vardır. 
*Lisans türüne bağlı olarak Android veya Web de çalışabilir. 

5750 5750 4000 

TBS Mobetra - Siparişten Teslimat Modülü 
*Merkezedeki kayıtlı müşteri siparişlerinin, Sevkiyat ekipleri tarafından teslimatın gerçekleşmesi 
esnasında, yetkileri ölçüsünde miktarsal değişiklikler yaparak, İrsaliye/Fatura belgesini 
gerçekleştiği son hali ile oluşturulmasını sağlar. Tbs e-devlet Mobil Aktivasyon lisansı ile de e-
belge  oluşturur. 

10000 10000 6500 

TBS Mobetra - Satıcı Siparişi Modülü⁽
h
⁾ 

*Plasiyerin sahadan satıcı siparişi, iade satıcı siparişi, zayi iade satıcı siparişi kayıtlarının 
yapıldığı modüldür. 

5750 5750 3200 

TBS Mobetra - Talep Modülü⁽
h
⁾ 

*Plasiyerlerin sahadan Satınalma talebi ve Satış talebi girebildikleri modüldür. 

10000 10000 ------- 

TBS Mobetra - Teklif Modülü⁽
h
⁾ 

*Plasiyerlerin sahadan Satış teklifi ve Satınalma teklifi girebildikleri modüldür. 

10000 10000 ------- 

TBS Mobetra - Alış Modülü⁽
h
⁾ 

*Plasiyerin sahadan alış irsaliyesi/fatura, iade alış irsaliyesi/fatura, zayi iade alış irsaliyesi/fatura 
işlemlerini yapmaktadır. 

5750 5750 4000 

TBS Mobetra – Veri Toplama Modülü 
*Toplanması istenilen verilerin, başlıklarını, uyarlama ile belirleyerek oluşturabilir, değişik 
amaçlara hizmet edecek şekilde, Müşteri bazında zorunlu veya isteğe bağlı girilen verilerin 
merkezde toplanıp, raporlanmasını sağlar. Örneğin, Anket veya Penetrasyon bilgileri toplanmak 
istenir ise; çoktan seçmeli, serbest metin veya Merkezde Hazırlanmış başlıklara göre alınan 
Cevapların veya Rakip Ürün Bilgilerinin Sahadan Toplanmasını sağlayabilirsiniz. 

5750 5750 4000 

Kullanıcı  

TBS Mobile Android Kullanıcı +1⁽
3a

⁾⁽
4a

⁾ 1660 1660 1200 

TBS Web & Windows Kullanıcı +1⁽
3b

⁾⁽
4b

⁾ 1660 1660 1200 

e-Çözümler (e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, Kontör)    

TBS e-Devlet Mobil Aktivasyon⁽
9
⁾ 

 
**Mobil Satış Kullanıcılarının sahadan satış anında veya araç yükleme sonucu  e-Fatura \ e-Arşiv 
Fatura \ e-irsaliye belgelerinin ETTN ve GIB numaraları ile oluşturulması ve  Tetra mobil 
yazıcılarından e-belgenin çıktısı alınır. 
 
Oluşturulan  belgeler, parametrik ayar ile, TBS üzerinden özel entegratöre ulaştırılabilir ve Erp ye 
belge kaydının yapılması sağlanır,  
 
TBS e-devlet desteği ile gönderimi sağlanan belgeler, e-belge sorgulama, tekrar gönderme, belge 
görüntüleme, gib den gelen durum kodları vb gibi işlemleri yapabileceği işlem menüleri yer 
almaktadır.  

**Tbs e-Devlet Mobil Aktivasyon satışı yapılabilmesi için, Tbs Versiyon paketi güncel değil ise, satın 
alınmalı veya Müşteri güncel tarih aralığı içinde olmalıdır. Tbs e-Belge Özelliği, Tbs Ana ürünün 
Versiyon paketi güncel olduğu tarih aralığında kullanım hakkı sağlanabilmektedir. 

6000 6000 4000 

TBS e-Devlet Erp Konnektör + Mobil Aktivasyon⁽
9
⁾⁽

10
⁾ 

*Erp den ve Tbs uygulaması üzerinden oluşturulan e-Fatura \ e-Arşiv Fatura \ e-İrsaliye 
belgelerinin, özel entegratör aracılığıyla Gib’e ulaştırılmasını sağlayan modüldür. Mobil 
Aktivasyon ile sağlanan özellikleri kapsar. 

Web browser veya Android uygulama üzerinden kullanılabilir / Tek ekran kolay kullanım / VKN 
sınırı yoktur / Erp Versiyonun güncel zorunluluğu aranmaz / Kontörsüz mail hizmeti 
sağlanabilir.(firma mail server üzerinden) / e-Belgelerin kopyası Firma Server’ın da da kayıt 
oluşturur. 

**Entegratör Seçimi ve Kontör Fiyatları için  Tetra Mühendislik ile iletişime geçilmelidir. TBS 
Versiyon paketi güncel olduğu süre içerisinde  ve Tbs ye yüklenen Kontör limitleri çerçevesinde 
kullanım hakkı sunulmaktadır. 

8500 8500 5000 

TBS Kontör Paket ve Fiyatları Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

Özellik & Fonksiyon  

TBS Mobetra Seri/Lot Desteği *Satış Fat/İrs de kullanılır 6000 4800 4000 

TBS Mobetra Esnek Yapılandırma Desteği 6000 4800 ------- 
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TBS Excel Aktarım 
*Müşteri Siparişleri veya Alış Faturalarındaki ürünlerin, Seri/Lot Destekli tbs ilgili modüllerine 
aktarımının yapılabilmesi sağlar. Bu sayede farklı/fazla  ürün içeren belgelerin, hareketlerin 
sistemde takibini kolaylaştıran bilgi girişleri yapılabilmektedir. 

DAHİL DAHİL DAHİL 

TBS Kayıtlı Belge Düzenleme 
*Dat Belgesi desteklendi. 

DAHİL DAHİL DAHİL 

TBS Karma Koli DAHİL DAHİL ------- 

TBS Proje Kodu DAHİL DAHİL ------- 

TBS İşletme Desteği DAHİL DAHİL ------- 

TBS Mobetra Bağlantı Takip Desteği DAHİL DAHİL ------- 

    

Destek ve Danışmanlık Hizmeti 

 

   

Destek ve Danışmanlık Hizmeti : İşletmelerin ihtiyaç duyduğu kapsama göre 
yerinde sunulan hizmettir.(insan/gün) Ankara haricinde ulaşım ve konaklama masrafları dahil 
değildir. 

1800 1660 1200 

    

    
AÇIKLAMA 

1. Lisanslama tek bir tüzel kişiliğe yapılabilir. Aynı tüzel kişiliğin birden fazla serverda Netsis lisansı var ise, Tetra tek bir tanesi 
için lisanslama yapar. İlave Netsis kurulumları için lisanslama fiyatı için satış ekibi ile iletişime geçiniz. 

2. Sözleşme Bedelleri Hesaplama, kullanıcının elindeki ana paket, kullanıcı artırımı ve opsiyonların güncel (kampanyasız) liste 
fiyatları üzerinden 

a. Versiyon fiyatı, segment ürün ve lisanslı modüllere göre değişkenlik gösteren oranlarda ( min %10, max %13 oranı 
ile hesaplanır. Versiyon Paketi Hesaplanırken gecikme süreleri dikkate alınarak hesaplama yapılır. 

b. Kapsamlı Versiyon Fiyatı (Versiyon+TeleDestek), segment ürün ve lisanslı modüllere göre değişkenlik gösteren 
oranlarda ( min %15, max %20 oranı arasında) hesaplanır. 

3. Kullanıcı terimi;  
a. Mobil uygulamanın çalışacağı (el terminali, android tablet,android telefon) "Cihaz Sayısı" anlamında kullanılır. 
b. Windows ve Web browser uygulamaları için “Eş zamanlı kullanıcı" anlamında kullanılır. 
c. Cihaz Değişimlerinde, Lisans Aktarım işlemi (Lisans Sıfırlama)  iki ay içinde, bir müşterinin  bir hakkı vardır. İlave 

kullanıcı alımı ileLisans Aktarımları için servis ücretini sorunuz. 
4. Kullanıcı Artırımı, ana paket/modül lisanslarına eklendiğinde, kullanıcı sayısını artıran paketlerdir. 

a. Tbs Mobile Android kullanıcı artırımı ; android kullanıcı sayısını artırır.  
b. Tbs Web & Windows kullanıcı artırımı;  Web veya Windows kullanıcı sayısını artırır.  

5. Tbs Lisans satısı ile birlikte, 2 adet Tbs Web & Windows kullanıcı lisansı %100 iskontolu olarak faturalandırılır.Tbs Flexireport 
10 adet Rapor Nesne Sayısı %100 iskontolu olarak faturalandırılır. Tbs Sirus Yükleme modül satışı ile birlikte; TBS Sibetra 
Yükleme Modül Lisansı  %100 iskontolu olarak faturalandırılır.  

6. TBS Sirus Depo Paketi içeriği ; TBS Sirus 1 Kullanıcı, Mal Kabul,Sayım,Sevkiyat,DAT,Tbarkod 
TBS Sirus Depo Paketi Satıs Kosulu; Net satıs fiyatıdır. Satış anında veya satış sonrası 1 yıl içinde opsiyonel ilave 
satılabilen lisanslar: TBS Kullanıcı artırımı, TBS e-Çözüm lisansı, TBS Stok, TBS Fiyat Gör Lisanslarıdır. 1 yıl sonrasında 
ihtiyaç olan Tbs modüllerinin tümü satılabilir..  

7. Tbs FlexiReport ürünü ve seçenekli client lisans satışı ile, Web/Android ortamlarda kullanılabilen rapor alt yapı lisans satışı 
yapılmış olunur. İhtiyaçlar doğrultusunda,  İş Ortaklarımızın kendileri  veya Tetra Mühendislik, Rapor oluşturma / değiştirme / 
düzenleme gibi müşterilerimize hizmet projeleri satışı ile farklı esneklikte çözümler sunulabeceklerdir. (Eski Patron raporu  
içeriğindeki raporlara, 20 adet Lisans artırımı alımı ile sahip olabilirler). 

8. Opsiyonel: Tetra Mühendislik den yapılması istenilecek Raporlar oluşturma hizmeti için, satış departmanı ile iletişime geçiniz. 
9. Tbs e-Devlet Mobil Aktivasyon satışı yapılabilmesi için, Tbs Versiyon paketi güncel değil ise, satın alınmalı veya Müşteri 

güncel tarih aralığı içinde olmalıdır. Tbs Versiyon paketi güncel olduğu süre içerisinde kullanım hakkı sağlanabilmektedir 
10. Tbs e-Devlet Erp Konnektör, *Entegratör Seçimi ve Kontör Fiyatları için  Tetra Mühendislik ile iletişime geçilmelidir. Tbs 

Versiyon paketi güncel değil ise, satın alınmalıdır. TBS Versiyon paketi güncel tarih aralığı içinde  ve Tbs ye yüklenen Kontör 
limitleri çerçevesinde kullanım hakkı sunulmaktadır. 

11. Kurulum gereksinimleri; 
EN AZ Microsoft® SQL Server® 2008,- Server işletim sistemi EN AZ Microsoft® Windows 7 veya Server 2012,- EN AZ 
Net v4.5 kurulumu, – Android Uygulama kurulacak Mobil Cihaz EN AZ Andorid v5.0 işletim sistemi, – Netsis Erp yazılımı 

12. Donanım ihtiyaç ve sorularınız için Satış Departmanı ile iletişime geçiniz. 
13. Sistem ve destek konularının sağlığı açısından, Uzak Bağlantı yapılabilen, Server işletim sistemi olan makinaya kurulumun 

yapılması tavsiye edilir. 
14. Netsis NetOpenX Runtime Lisansı minimum 1 adet gerekmektedir. 

 

SEGMENT ÜRÜN GEÇİŞLERİ 
*Entegre den >> Standarda veya Enterprise segment geçişleri ile Standart segmentinden Enterprise segmentine geçiş 
yapılması gereken durumlarda, upgrade bedeli hesaplanarak geçişi sağlanır 

 


